签订《徐州澳洋华安康复医院项目之投资合作协议》的公告

1

证券代码：002172         证券简称：澳洋科技          公告编号：2016-01

江苏澳洋科技股份有限公司关于签订

《徐州澳洋华安康复医院项目之投资合作协议》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

2015年12月23日，江苏澳洋科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公

司江苏澳洋健康产业投资控股有限公司（以下简称“澳洋健投”）与徐州市国有资

产投资经营集团有限公司（以下简称“徐州国投”）为充分发挥双方的资源与优势，

促进双方在专业康复医院领域的合作，签订了《徐州澳洋华安康复医院项目之战

略合作框架协议》（以下简称“《战略合作框架协议》”），澳洋健投与徐州国投拟

以股权合作方式设立合资公司，由合资公司实施徐州澳洋华安康复医院项目（详

见公告2015-91）。

澳洋健投与徐州国投对合作实施徐州澳洋华安康复医院项目已达成一致意

见，签署了《徐州澳洋华安康复医院项目之投资合作协议》（以下简称“《投资合

作协议》”）。

本次签署的《投资合作协议》不构成关联交易，未达《深圳证券交易所中小

企业板上市公司规范运作指引》提交董事会、股东大会审议要求，也不构成《上

市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

一、合作对方情况

1、公司名称：徐州市国有资产投资经营集团有限公司

2、注册资本：104,862.8万元人民币

3、法定代表人：李晓东

4、住    所：徐州市彭城路1号楼

徐州国投是经徐州市人民政府批准，在原徐州市国有资产投资经营总公司、

徐州市投资总公司和徐州市城市建设投资总公司基础上合并重组成立的大型国

有投融资集团，目前已形成城市交通、房地产、能源新能源、金融、资产管理等

      签订《徐州澳洋华安康复医院项目之投资合作协议》的公告

2

业务板块。

徐州国投与公司不存在关联关系。

二、投资合作协议主要内容

1、合作公司股东构成：由澳洋健投或澳洋健投控股的公司（以下简称“澳

洋健投方”）与徐州国投或徐州国投控股的公司（以下简称“徐州国投方”）出资

设立徐州澳洋华安医院有限公司（暂定名，以当地卫生、工商行政部门实际核准

的名称为准，以下简称“澳洋华安医院”）。澳洋华安医院注册资本拟定为3,000万

元人民币，双方均以现金出资，澳洋健投方出资51%，徐州国投方出资49%。

2、澳洋华安医院性质为营利性医疗机构，按照二级康复专科医院标准建设，

建设规模约157张床位，建筑面积10,133 2m ，实际建设内容根据政府相关部门审

批和经营实际需要最终确定。

3、徐州国投拟对其所拥有的黄河北路综合楼进行改造，使之符合二级康复

医院的标准及澳洋健投所提要求。改造完成后由澳洋华安医院承租上述房产，作

为澳洋华安医院营业场所。

三、投资合作协议对公司影响

徐州国投为推动转型升级，拟涉足康复医疗行业，与公司构筑起覆盖华东地

区的康复医疗连锁体系的发展战略相契合。双方充分发挥各自资源与优势，有利

于促进双方在康复医疗领域的发展，对公司构筑康复医疗连锁体系有积极影响。

四、风险提示

澳洋健投及徐州国投将简化实施徐州澳洋华安康复医院项目流程，加快出资

设立新公司及综合楼改造等事项，积极推进徐州澳洋华安康复医院项目的实施，

敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

1、《战略合作框架协议》

2、《投资合作协议》

特此公告。

江苏澳洋科技股份有限公司董事会

二〇一六年二月二日

	2015年12月23日，江苏澳洋科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司江苏澳洋健康产业投资控股有限公司（以下简称“澳洋健投”）与徐州市国有资产投资经营集团有限公司（以下简称“徐州国投”）为充分发挥双方的资源与优势，促进双方在专业康复医院领域的合作，签订了《徐州澳洋华安康复医院项目之战略合作框架协议》（以下简称“《战略合作框架协议》”），澳洋健投与徐州国投拟以股权合作方式设立合资公司，由合资公司实施徐州澳洋华安康复医院项目（详见公告2015-91）。
	澳洋健投与徐州国投对合作实施徐州澳洋华安康复医院项目已达成一致意见，签署了《徐州澳洋华安康复医院项目之投资合作协议》（以下简称“《投资合作协议》”）。
	本次签署的《投资合作协议》不构成关联交易，未达《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》提交董事会、股东大会审议要求，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。
	一、合作对方情况
	1、公司名称：徐州市国有资产投资经营集团有限公司
	2、注册资本：104,862.8万元人民币
	3、法定代表人：李晓东
	4、住    所：徐州市彭城路1号楼
	徐州国投是经徐州市人民政府批准，在原徐州市国有资产投资经营总公司、徐州市投资总公司和徐州市城市建设投资总公司基础上合并重组成立的大型国有投融资集团，目前已形成城市交通、房地产、能源新能源、金融、资产管理等业务板块。
	徐州国投与公司不存在关联关系。
	二、投资合作协议主要内容
	1、合作公司股东构成：由澳洋健投或澳洋健投控股的公司（以下简称“澳洋健投方”）与徐州国投或徐州国投控股的公司（以下简称“徐州国投方”）出资设立徐州澳洋华安医院有限公司（暂定名，以当地卫生、工商行政部门实际核准的名称为准，以下简称“澳洋华安医院”）。澳洋华安医院注册资本拟定为3,000万元人民币，双方均以现金出资，澳洋健投方出资51%，徐州国投方出资49%。
	2、澳洋华安医院性质为营利性医疗机构，按照二级康复专科医院标准建设，建设规模约157张床位，建筑面积10,133 ，实际建设内容根据政府相关部门审批和经营实际需要最终确定。
	3、徐州国投拟对其所拥有的黄河北路综合楼进行改造，使之符合二级康复医院的标准及澳洋健投所提要求。改造完成后由澳洋华安医院承租上述房产，作为澳洋华安医院营业场所。
	三、投资合作协议对公司影响
	徐州国投为推动转型升级，拟涉足康复医疗行业，与公司构筑起覆盖华东地区的康复医疗连锁体系的发展战略相契合。双方充分发挥各自资源与优势，有利于促进双方在康复医疗领域的发展，对公司构筑康复医疗连锁体系有积极影响。
	四、风险提示
	澳洋健投及徐州国投将简化实施徐州澳洋华安康复医院项目流程，加快出资设立新公司及综合楼改造等事项，积极推进徐州澳洋华安康复医院项目的实施，敬请广大投资者注意投资风险。
	五、备查文件
	1、《战略合作框架协议》
	2、《投资合作协议》
	特此公告。